エイテック
製品に関する充実したサポートを、エイテックはホームページ上でも展開しています。
製品詳細情報はもちろん、新製品情報、特長などをムービーで配信するなど、
きめ細やかなサポートをご用意しています。ぜひ、一度ご覧ください。
〈エアツール事業部〉 E-mail　info@atec-socket.com
TEL. 0562－46－9003　FAX. 0562－46－9150
〈本社〉〒474－0001　愛知県大府市北崎町清水ヶ根72－2
TEL. 0562－85－3101　FAX. 0562－46－9150

品番
H
（mm）
D
（mm）
L
（mm）
AB-6H×75   6 10.0   75 A
AB-6H×100   6 10.0 100 A
AB-7H×75   7 11.0   75 A
AB-7H×100   7 11.0 100 A
AB-8H×70   8 13.0   70 A
AB-8H×75   8 13.0   75 A
AB-8H×100   8 13.0 100 A
AB-8H×120   8 13.0 120 A
AB-10H×70 10 16.0   70 B
AB-10H×75 10 16.0   75 A
AB-10H×120 10 16.0 120 A
AB-10H×140 10 16.0 140 A
AB-10H×150 10 16.0 150 A
AB-10H×220 10 16.0 220 A
AB-12H×70 12 18.0   70 B
AB-12H×75 12 18.0   75 A
AB-12H×100 12 18.0 100 A
AB-12H×140 12 18.0 140 A
AB-12H×150 12 18.0 150 A
AB-13H×75 13 19.0   75 A
AB-13H×100 13 19.0 100 A
AB-14H×75 14 20.0   75 A
AB-14H×100 14 20.0 100 A
AB-14H×120 14 20.0 120 A
AB-14H×150 14 20.0 150 A
Driver Bit　　ドライバービット

AS-F type
AS-G type
AD-S type
AD-W type
AH type
AB type
ツールの差込側　Sq9.52インロー部の寸法がメーカー・機種によって異なります。
ご希望の仕様・納期等につきましては、お気軽にお申し付けください。
主軸差込側寸法は、瓜生製作株式会社のエアツールの主軸を基に製作しております。
先端寸法 全長 差込
品番
L
（mm）
Sq
（mm）
AS-T-9.52×T20 T20 75 9.52
AS-T-9.52×T25 T25 75 9.52
AS-T-9.52×T27 T27 75 9.52
AS-T-9.52×T30 T30 75 9.52
AS-T-9.52×T40 T40 75 9.52
AS-T-9.52×T45 T45 75 9.52
AS-T-9.52×T50 T50 75 9.52
AS-T-9.52×E5 E5 32 9.52
AS-T-9.52×E6 E6 32 9.52
AS-T-9.52×E10 E10 32 9.52
AS-T-9.52×E12 E12 32 9.52
AS-T-12.7×T40 T40 75 12.7
AS-T-12.7×T45 T45 75 12.7
AS-T-12.7×T50 T50 75 12.7
AS-T-12.7×T55 T55 75 12.7
AS-T-12.7×T60 T60 75 12.7

AT-T40×175 T40 175 9 A
AT-T40×200 T40 200 9 Aご希望の仕様・納期等につきましては、お気軽にお申し付けください。 ご希望の仕様・納期等につきましては、お気軽にお申し付けください。
ご希望の仕様・納期等につきましては、お気軽にお申し付けください。
記載の無い寸法につきましては、お問い合せください。
対辺 全長 外径
品番
H
（mm）
L
（mm）
D
（mm）
L1
（mm）
AS-E-12.7×10 10 50 16.0   4.8
AS-E-12.7×12 12 50 19.5   5.8
AS-E-12.7×14 14 50 22.0   6.8
AS-E-12.7×17 17 50 26.0   8.8
AS-E-12.7×19 19 50 30.0 10.8
AS-F-12.7×12 12 110 18.5 5.8
AS-F-12.7×14 14 110 21.5 6.8
AS-F-12.7×17 17 110 25.0 8.8
AS-G-12.7×12×150 12 150 19 5.8
AS-G-12.7×12×175 12 175 19 5.8
AS-G-12.7×12×200 12 200 19 5.8
AS-G-12.7×12×225 12 225 19 5.8
AS-G-12.7×12×250 12 250 19 5.8